MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Processo Seletivo de vagas para Ingresso como Portador de Diploma, Transferências Externa
e Interna em Cursos Superiores de Graduação do Instituto Federal de Brasília - Campus Gama

para o Segundo Semestre do ano letivo de 2022 – Seleção 2022/2

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

              O Diretor Geral do Campus Gama do IFB, nomeado pela Portaria nº 463, de 06 de maio de 2019,
no uso das atribuições delegadas pela Portaria nº 19, de 10 de janeiro de 2018, torna pública a
convocação para matrícula referente ao edital de seleção de vagas para Ingresso como Portador de
Diploma, Transferências Externa e Interna nos Cursos Superiores de Graduação Presenciais para o
segundo semestre do ano letivo de 2022 - Seleção 2022/2, conforme abaixo:

CURSO BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

PORTADOR DE DIPLOMA

Classificação Nome Situação

1º Surisadai Abner Silva de Oliveira CONVOCADO(A) PARA
MATRÍCULA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

Classificação Nome Situação

1º Maria Cristina Menezes do
Nascimento

CONVOCADO(A) PARA
MATRÍCULA

1- As matrículas serão realizadas presencialmente na Coordenação de Registro Acadêmico do IFB
Campus Gama no período de 23 a 26/08/2022, das 9h às 12h e das 13h às 17h30min.

2- Os candidatos convocados deverão apresentar os documentos listados conforme item 12.6 do Edital
23/2022 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA que rege essa seleção.

3- O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz saber que, atualmente,
o endereço e o telefone do Campus Gama, respectivamente, são:

CAMPUS ENDEREÇO TELEFONE

Gama DF-480, Lote 01 – Setor de Múltiplas Atividades – Gama,
Brasília/DF - CEP: 72.429-005

(61) 2103-2250

(documento assinado eletronicamente)
ROMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 23/08/2022 15:17:13.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 23/08/2022. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

404078
096698cb0b

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de

Múltiplas Atividades, GAMA / DF, CEP
72.429-005

	Documento assinado eletronicamente por: